

# Redegjørelse av arbeidet med åpenhetsloven i Flyt Entreprenør AS

## Innledning

Åpenhetsloven er en norsk lovgivning som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven pålegger virksomheter å utføre aktsomhetsvurderinger for å stanse, forebygge og begrense negative konsekvenser på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Som en voksende mellomstor bedrift innen for bygg og anlegg, er det viktig for Flyt Entreprenør å ivareta vårt samfunnsansvar etter loven, ved å sikre åpenhet og gi informasjon rundt negative konsekvenser vi, leverandører og samarbeidspartnere har på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Byggebransjen har flere risikomomenter med tanke på både arbeidsforhold i Norge og Europa, og forholdene som produkter og komponenter produseres under i resten av verden.

Flyt Entreprenør skal til enhver tid sørge for at lovens krav er implementert som en del av organisasjonens retningslinjer og prosedyrer.

Aktsomhetsvurderinger knyttet til menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og etisk handel er en kontinuerlig prosess, som vi hele tiden jobber med.

## Åpenhetsloven i Flyt Entreprenør AS

I det følgende redegjøres det for virksomhetens arbeid med åpenhetsloven, herunder risikovurdering av egen virksomhet og av leverandørkjeden og forretningsforbindelser.

Flyt har forpliktet seg til å overholde gjeldende lover og forskrifter knyttet til offentlige innkjøp. Dette innebærer hensiktsmessige prosedyrer som sikrer respekt for fundamentale menneskerettigheter i forbindelse med offentlige anskaffelser, spesielt i situasjoner der det er fare for krenkelser av disse rettighetene, i henhold til Lov om offentlige anskaffelser § 5.

Anskaffelsesregelverket med tilhørende forskrifter inneholder også flere bestemmelser knyttet til bekjempelse av arbeidskriminalitet.

Vi benytter OECDs modell for aktsomhetsvurderinger i kartleggingen av leverandører og samarbeidspartnere. Dette arbeidet er med på å sikre menneskerettigheter og ivaretagelse av anstendige arbeidsforhold i hele leverandørkjeden.

Ivaretagelse av menneskerettighetene og fremming av gode arbeidsforhold er en del av innkjøpsrutinene i Flyt Entreprenør. FNs bærekraftsmål skal være ledetråden for alle anskaffelser. Flyt Entreprenør skal utføre påseplikt og følge opp at underleverandører i kontraktskjede tilbyr lønns- og arbeidsvilkår i henhold til allmenngjøringsvedtak.

I de tilfeller vi er usikre på hvordan leverandører påvirker omverdenen, stilles det krav om redegjørelse og dokumentasjon. Dersom en leverandør ikke kan dokumentere tilfredsstillende ivaretagelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, vil det kunne medføre konsekvenser for kontraktsforholdet med Flyt Entreprenør. I normale tilfeller vil vi først søke å påvirke leverandøren til å minimere risikoen og å reparere eventuelle brudd som er begått.

## Kort om Flyt Entreprenør

Flyt Entreprenør AS er en entreprenørbedrift innen bygg- og anlegg, som tilbyr tjenester innenfor nybygg, rehabilitering, oppussing og tilbygg til profesjonelle kunder. Flyt Entreprenør er lokalisert i Oslo, og selskapet ble stiftet i 2013. Flyt Entreprenør har i dag 57 ansatte, og et positivt driftsresultat.

I ledergruppen for Flyt Entreprenør AS

**Daniel Olafsen**  
Daglig leder



---

Flyt Entreprenør AS

**André Bøgh**  
Økonomi og administrasjonssjef



---

Oslo, 27. juni 2023

2